
 

  

 
I. 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení na zadání Zakázky obdržel v rámci části 1 Zakázky (stavební část) 
následující žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu ust. § 98 odst. 3 ZZVZ, na které reaguje 
takto: 

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s., IČ: 619 74 757, se sídlem Poděbradova 
494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

(dále jen „Zadavatel“) 

Veřejná zakázka: Veřejná zakázka s názvem „Rozvoj vodíkové mobility v Ostravě, 1. etapa 

– opakované zadání“, ev. č. ve věstníku Z2023-008625 (dále jen 

„Zakázka“) 

Režim a druh Zakázky: Nadlimitní na stavební práce 

Druh řízení: Otevřené dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 

Věc: Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace ve smyslu ust. § 98 

a § 99 ZZVZ č. 6 

Žádost č. 33  

Datum 

doručení: 
19. 4. 2023 

Přesné znění 

žádosti: 

Výkaz výměr „priloha-c-2a-vykaz-vymer-pro-cast-1“ obsahuje záložku „IO 01 - 

Elektroinstalace - kabeláž silnoproud a slaboproud“ s položkami: 

 

V části elektro je ve specifikaci závorový systém. Chybí dokumentace. Žádáme o 

doplnění, upřesnění parametrů, požadavků na kompatibilitu. 



 

 

 

 

 

 

2 

Reakce 

Zadavatele: 

Přístupový systém na parkoviště pro zaměstnance je ve svém návrhu vybaven 
hovorovou soupravou zajišťující komunikaci mezi parkujícím řidičem a obsluhou 
parkoviště (recepcí DPO Hranečník). 

Dále má být přístupový systém vybaven čtečkou parkovacích karet/čipů. Součástí 
dodávky bude čtečka karet o kapacitě načtení min. 600 ks karet MIFARE DESFIRE 
(aktuální zaměstnanecké karty). 

Dodání kamerového systému čtení RZ není požadováno. Součástí předmětu plnění 
zadávané VZ je pouze zajištění přípravy pro potenciální doplnění systému 
v budoucnu. 

Jde o parkoviště pouze a jenom pro zaměstnance Zadavatele. Tedy bez požadavku 
na výdej parkovacích lístků, resp. pokladních dokladů za platbu parkovného. 

Žádost č. 34 

Datum 

doručení: 
19. 4. 2023 

Přesné znění 

žádosti: 

Výkaz výměr „priloha-c-2a-vykaz-vymer-pro-cast-1“ obsahuje záložku „IO 01 - 

Elektroinstalace - kabeláž silnoproud a slaboproud“ s položkami: 

7 M 100061 
Úchyty na sloupy, střechu - izolační 
dle předpisu DPO 

M 26,000 

V části elektro jsme nenašli specifikaci předpisu DPO. Žádáme o doplnění specifikace. 

Reakce 

Zadavatele: 

V daném případě se jedná o typovou poznámku pro situace, kdy je umisťováno 

zařízení na trakční stožáry, což se nicméně v rámci této Zakázky nepředpokládá.  

Zadavatel tedy umožňuje standardně používané uchycení všech zařízení. 

Žádost č. 35 

Datum 

doručení: 
19. 4. 2023 

Přesné znění 

žádosti: 

Výkaz výměr „priloha-c-2a-vykaz-vymer-pro-cast-1“ obsahuje záložku „IO 01 - 

Elektroinstalace - kabeláž silnoproud a slaboproud“ s položkami: 

141 M 321105 
Šachta instalační - do terenu PVC s 
poklopem - komplet 

ks 16,000 

V části elektro jsme nenašli specifikaci dané položky. Žádáme o doplnění specifikace 



 

 

 

 

 

 

3 

II. 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení na zadání Zakázky obdržel v rámci části 2 Zakázky (technologická část) 
následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu ust. § 98 odst. 3 ZZVZ, na kterou reaguje 
takto: 

Zadavatel s ohledem na charakter poskytnutého doplnění prodlužuje lhůtu k podání nabídek (pro obě 
části Zakázky) do 4.5.2023 do 10:00 hod. 

V Ostravě dne 24. 4. 2023 

 
naddat s.r.o. 
Mgr. Anna Bojková  
zástupce Zadavatele 

Reakce 

Zadavatele: 

Instalační (kabelová) šachta má být v provedení „do terénu“, tedy beze dna 
s uzamykatelným poklopem s nosností pro pěší - A 15 (15 kN resp. 1,5 t) – poklop 
HDPE s UV stabilizací. Vnější rozměr šachty cca 1350 x 900 x 1250 mm (d. x š. x v.) 
s tolerancí +- 150 mm. 

Žádost č. 36 

Datum 

doručení: 
20. 4. 2023 

Přesné znění 

žádosti: 

Protože existují různé navzájem nekompatibilní typy bateriových vozů je nutné 

přizpůsobil redukční panel PA131, to jest navrhnout ho podle konkrétního 

dodavatele vodíku/typu bateriového vozu. Žádáme proto o doplnění dokumentace a 

upřesnění jaký bude používán typ bateriového vozu, včetně tlaku a jeho připojovací 

rozhraní pro plnění stanice vodíkem. 

Reakce 

Zadavatele: 

Zadavatel v tuto chvíli nemá vybraného dodavatele vodíku pro plnící stanici, resp. 

zadávací řízení na dodavatele vodíku je aktuálně ve fázi přípravy. Zadavatel tudíž 

není schopen blíže upřesnit technické parametry redukčního panelu a jeho návrh 

ponechává na dodavatelích (viz odpověď na žádost č. 8 uveřejněná v rámci 

Vysvětlení ZD č. 2).  


		2023-04-24T21:50:28+0200
	Mgr. Anna Bojková




